Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATAS EMPATADAS NA PONTUAÇÃO DOS

TÍTULOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 49/2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público que será

realizado SORTEIO PÚBLICO entre as candidatas que obtiveram pontuação igual

na etapa de avaliação de títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 49/2025.

O referido sorteio tem por objetivo definir a ordem de classificação das

candidatas ao cargo de VISITADOR DO PIM, conforme previsto no edital.

Com o presente ficam as referidas candidatas, abaixo elencadas,

notificadas, que o sorteio ocorrerá na data de 05/09/2025, às 10:00 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo as mesmas

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

• ZONA URBANA:

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (20):

Luiza Avila Pedroso – Inscrição 08

Natalia Ribeiro Bairre – Inscrição 10

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (12):

Rayna Paola da Silva Oliveira – Inscrição 04

Fatima Rosane Soares Morais – Inscrição 18

Angelica de Mattos Rodrigues Pereira – Inscrição 23

Celanira da Silva Silveira – Inscrição 31

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (01):

Ana Luiza Migueli Mendes da Silva – Inscrição 09

Tatiane de Melo Snovarski – Inscrição 12

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (0):

Claudia Leal Martins – Inscrição 02

Naira Elisete Pires Cardoso – Inscrição 11

Lilian Cides – Inscrição 15

Jaqueline Gerald Machado – Inscrição 17

Fabiana dos Santos Moura – Inscrição 20

Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

Maria Eduarda Severo de Vargas – Inscrição 22

Mainara Maciel Rodrigues Carvalho – Inscrição 24

Leia Pinto da Rocha – Inscrição 27

Desirene da Silva Ortiz – Inscrição 28

• ZONA RURAL – DISTRITO DE UMBU:

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (0):

Claudia Leal Martins – Inscrição 01

Graciele da Rosa Gonçalves – Inscrição 03

Fabiana dos Santos Moura – Inscrição 26

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 03 DE SETEMBRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/